[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «31» июля 2009г.

                        № 817

Об итогах  экономического соревнования

между предприятиями основных отраслей

экономики города Алатыря

за   1 полугодие 2009 год

Рассмотрев исходные показатели экономического соревнования между предприятиями основных отраслей  экономики города и представленные комиссией результаты их работы за 1 полугодие   2009 года

п о с т а н о в л я ю :

1. За обеспечение роста объемов отгруженных  товаров, выполненных работ и услуг,  среднемесячной заработной платы, сокращение задолженности по платежам в бюджеты  и выполнение других  производственных, финансовых,  социальных показателей  присудить:

по предприятиям  с численностью свыше 200человек:

1 место -   ОАО  «Алатырский механический завод»;

2 место –  ООО “Алатырская бумажная фабрика»;

3 место  -  ООО  «Молочное дело – Алатырь»

по предприятиям  с  численностью менее 200человек:

 1 место –   филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»;

 2 место -    ГУП “Алатырский издательский дом».

2. Отметить хорошую работу за 1полугодие 2009 года   ФГУП «5 арсенал», ОАО «Завод «Электроприбор», ОАО «Алатырский хлебозавод», ООО «Трейд +», МУП «АПОК и ТС».

Глава города Алатыря

                                     М.В. Марискин

Кудашкина

2 01 06

       Приложение  №1

к постановлению главы города Алатыря

 от  «31» июля 2009г  № 817

П О К А З А Т Е Л И

экономического  соревнования по  предприятиям

численностью работающих свыше 200 человек

за 1 полугодие   2009год
1. Производственные, финансовые и социальные показатели

	№

пп
	Наиме​нова​ние

 орга​низа​ций
	Индекс производства, (%)

	Изменение объемов отгрузки в дествующ

ценах

(%)
	Объем отгружен​ных товаров и вы​полненных работ и услуг за отчет​ный период

(млн. рублей)

	Средне-

месячный объем отгружен-ных товаров и выполнен-ных работ и услуг на 1 работаю-щего в д/ц (тыс.руб.)
	Средняя числен​ность работников

(чело​век)
	Объем

 инвес​тиций в основной капитал,

(млн. рублей)

 /

 темп роста,

 (%)
	Среднеме-

​сячная зара​ботная плата

(рублей)
	Рост сред​немесяч-

ной заработ-

ной платы

(%)
	Балансовая прибыль (убыток)

(тыс.руб)

/

Изменение балансовой прибыли,

(%)
	Б

А

Л

Л

Ы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	ОАО «Электроавтомат»

баллы

	59,0

0
	131,0
	19,5

2
	1121
	9,7/

123,4%

6
	7674

2
	78,1

0
	11000/

25%

0
	10

	2.
	ОАО «Завод

«Электроприбор»

баллы

	100,9

4
	118,0
	25,5

3
	772
	3,8/

91,6%

0
	7449

1
	91,8

0
	34933/

262,8%

6
	14

	3.
	ФГУП «5 арсенал»

баллы

	94,3
0
	147,4
	25,5

3
	963
	0,2/

4,0%

0
	10440

4
	113,3

4
	17323

136,7%

3
	14

	4.
	ООО «Алатырская бумажная фабрика»

баллы

	89,7

0
	172,3
	66,5

5
	432
	14,1/

101,2%

5
	10277

3
	151,8

6
	71297

148,1%

5
	24

	5.
	ООО «Молочное дело – Алатырь»

баллы

	510

6
	270,6
	173,4

6
	260
	-/-

0
	12617

5
	101,5

3
	1402/

109,5%

2
	   22

	6.
	ОАО «Алатырский механический завод»

баллы

	104

5
	186,1
	65,8

4
	471
	0,25/

34,3%

0
	13115

6
	115,4

5
	25838/

138,4%

4
	   24

Распределение мест: 1 место     -  ОАО «Алатырский  механический завод»                                              -  24 балла;

                                    2 место     -  ООО «Алатырская бумажная фабрика»                                                  -  24 балла;

                                    3 место     -  ООО «Молочное дело – Алатырь»                                                          -  22 балла;

                                    4 место     - ФГУП «5 арсенал»                                                                                     -  14 баллов;

                                    5 место     -  ОАО «Завод «Электроприбор»                                                                -  14 баллов;

                                    6место     -   ОАО «Электроавтомат»                                                                           -   10 баллов.

Классные места присудить:

                                    1 место     – ОАО «Алатырский механический завод»;

                                    2  место     -ООО “Алатырская бумажная фабрика»

                                    3 место      - ООО «Молочное дело - Алатырь».

                                     .

Кудашкина –20106

   Приложение  №2

к постановлению главы города Алатыря

 от «31» июля  2009  № 817

П О К А З А Т Е Л И

экономического  соревнования по предприятиям  численностью работающих до 200 человек

за 1 полугодие 2009 год

1. Производственные, финансовые и социальные показатели

	№

пп
	Наиме​нова​ние орга​низа​ций
	Индекс производст-ва, (%)
	Изменение объемов отгрузки в дествующ

ценах

(%)
	Объем отгружен​ных товаров и вы​полненных работ и услуг за отчет​ный период

(млн. рублей)

	Средне-

месячный объем отгружен-ных товаров и выполнен-ных работ и услуг на 1 работаю-щего в д/ц (тыс.руб.)
	Средняя числен​ность работников

(чело​век)
	Объем

 инвес​тиций в основной капитал,

(млн. рублей)

 /

 темп роста,

 (%)
	Среднеме-

​сячная зара​ботная плата

(рублей)
	Рост сред​немесяч-

ной заработ-

ной платы

(%)
	Балансовая прибыль (убыток)

(тыс.руб)

/

Изменение балансовой прибыли,

(%)
	Б

А

Л

Л

Ы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	МУП «Алатырские городские электрические сети»

баллы

	123,1

3
	12,8
	37,4

3
	57
	-/

-

0
	7404

1
	100,1

2
	-161/

8,31

0
	9

	2.
	МУП «Алатырское ПОК и ТС»

баллы

	149,9

4
	51,3
	58,2

4
	147
	0,025/

19%

	12207

3
	171,9

4
	+8568/

422%

4
	19

	3.
	Филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»

Баллы

	112,0

2
	14,6
	21,5

2
	113
	-

0
	13230

4
	118,0

3
	4627/

149%

2
	13

	4.
	ГУП «Алатырский издательский дом»

баллы

	108

1
	1,8
	16,3

1
	18
	/

	8505

2
	100,2

1
	647/

254%

3
	9

Распределение мест:     1 место     -   МУП «Алатырское ПОК и ТС»                                  -  19 баллов

                                        2 место     -  филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»              -  13 баллов;

                                     3 место     -  ГУП «Алатырский издательский дом»                         -    9 баллов;

                                     4 место     -  МУП «Алатырские городские электрические сети»    -   9 баллов

Классные места присудить:

                                     1 место      - филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»

                                     2 место      - ГУП «Алатырский издательский дом»

Кудашкина-20106

PAGE
1